
Zápis z jednání komise rozhodčích ČKS 

Členové: 

• Lukáš Pazourek 

• Pavel Minarčík 

• Lukáš Filip 

• Milan Schwarz  

• Alexandr Vyroubal 

Úkoly pro KR: 

1) Připravit školení rozhodčí nováčků a začátečníků, které bude u dětského Českého poháru 
v Náchodě v termínu 3.-5.června - prosím o info, kdo by byl k dispozici na školení (minule jej 
vedli Pavel a Saša, předTm Lukáš). 

2) Školení pro pokročilé rozhodčí navrhuji na podzim při utkáních Superligy 2022 (v roce se nám 
to osvědčilo a zpětná vazba od hodnoYtelů ze zápasů SL 2021 byla dobrým základem do 
extraligové sezóny, kdy jsme všechny zápasy řídili dvojicemi rozhodčích dle experimentu 
navrženým IKF) - prosím o info, kdo by byl k dispozici na toto školení  (minule jej vedli Milan a 
Lukáš). 

3) V Prostějově vyzkoušeli nový model pro školení nováčků – vyškolení nových rozhodčích přímo 
v klubu pod dohledem KR a praxí při žákovských zápasech vnitroklubových skupin - prosím 
Sašu o report k této nové akYvitě. 


